ハクバ　レンズフィルター 価格改定対象品 新価格一覧
※表示価格はすべて税別です。
現・価格 新・価格
JAN 型番 WEB掲載品名 品名 23年5月31日まで
希望小売価格
23年6月1日から
希望小売価格
4977187439519 CF-LG25D MCレンズガード 25mm ﾌｨﾙﾀｰMCﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞB 25MM 2,000 2,550
4977187439526 CF-LG27D MCレンズガード 27mm ﾌｨﾙﾀｰMCﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞB 27MM 2,000 2,550
4977187437294 CF-LG28D MCレンズガード 28mm ﾌｨﾙﾀｰMCﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞB 28MM 2,000 2,550
4977187439533 CF-LG30D MCレンズガード 30mm ﾌｨﾙﾀｰMCﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞB 30MM 2,000 2,550
4977187439540 CF-LG305D MCレンズガード 30.5mm ﾌｨﾙﾀｰMCﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞB 30.5MM 2,000 2,550
4977187436945 CF-LG37 MCレンズガード 37mm ﾌｨﾙﾀｰ MC ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 37MM 2,000 2,250
4977187438307 CF-LG400 MCレンズガード 40mm ﾌｨﾙﾀｰ MC ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 40MM 2,000 2,250
4977187436471 CF-LG40 MCレンズガード 40.5mm ﾌｨﾙﾀｰ MC ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 40.5MM 2,000 2,250
4977187437201 CF-LG43 MCレンズガード 43mm ﾌｨﾙﾀｰ MC ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 43M/M 2,000 2,250
4977187436488 CF-LG46 MCレンズガード 46mm ﾌｨﾙﾀｰ MC ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 46M/M 2,000 2,250
4977187434965 CF-LG49 MCレンズガード 49mm ﾌｨﾙﾀｰ MC ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 49M/M 2,000 2,250
4977187434972 CF-LG52 MCレンズガード 52mm ﾌｨﾙﾀｰ MC ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 52M/M 2,200 2,400
4977187434989 CF-LG55 MCレンズガード 55mm ﾌｨﾙﾀｰ MC ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 55M/M 2,200 2,550
4977187434996 CF-LG58 MCレンズガード 58mm ﾌｨﾙﾀｰ MC ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 58M/M 2,800 2,850
4977187435009 CF-LG62 MCレンズガード 62mm ﾌｨﾙﾀｰ MC ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 62M/M 3,300 3,450
4977187435016 CF-LG67 MCレンズガード 67mm ﾌｨﾙﾀｰ MC ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 67M/M 3,800 3,900
4977187435023 CF-LG72 MCレンズガード 72mm ﾌｨﾙﾀｰ MC ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 72M/M 4,400 4,520
4977187435030 CF-LG77 MCレンズガード 77mm ﾌｨﾙﾀｰ MC ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 77M/M 5,000 5,120
4977187435047 CF-LG82 MCレンズガード 82mm ﾌｨﾙﾀｰ MC ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 82M/M 5,500 5,580
4977187440393 CF-SWCP37 S（スクリュー）ワイドサーキュラーPLフィルター 37mm SﾜｲﾄﾞｻｰｷｭﾗｰPL 37MM 5,800 6,490
4977187440409 CF-SWCP405 S（スクリュー）ワイドサーキュラーPLフィルター 40.5mm SﾜｲﾄﾞｻｰｷｭﾗｰPL 40.5MM 5,800 6,490
4977187440416 CF-SWCP43 S（スクリュー）ワイドサーキュラーPLフィルター 43mm SﾜｲﾄﾞｻｰｷｭﾗｰPL 43MM 5,900 6,490
4977187440423 CF-SWCP46 S（スクリュー）ワイドサーキュラーPLフィルター 46mm SﾜｲﾄﾞｻｰｷｭﾗｰPL 46MM 6,000 6,490
4977187439038 CF-SWCP49 S（スクリュー）ワイドサーキュラーPLフィルター 49mm SﾜｲﾄﾞｻｰｷｭﾗPL(ﾏｴﾈｼﾞﾂｷ)49MM 6,000 6,490
4977187439045 CF-SWCP52 S（スクリュー）ワイドサーキュラーPLフィルター 52mm SﾜｲﾄﾞｻｰｷｭﾗPL(ﾏｴﾈｼﾞﾂｷ)52MM 6,500 6,790
2023年5月1日
2023年 6月1日（木）より、価格改定を実施致します。
1 / 3 ページ
現・価格 新・価格
JAN 型番 WEB掲載品名 品名 23年5月31日まで
希望小売価格
23年6月1日から
希望小売価格
4977187439052 CF-SWCP55 S（スクリュー）ワイドサーキュラーPLフィルター 55mm SﾜｲﾄﾞｻｰｷｭﾗPL(ﾏｴﾈｼﾞﾂｷ)55MM 7,000 7,250
4977187439069 CF-SWCP58 S（スクリュー）ワイドサーキュラーPLフィルター 58mm SﾜｲﾄﾞｻｰｷｭﾗPL(ﾏｴﾈｼﾞﾂｷ)58MM 7,500 7,550
4977187439076 CF-SWCP62 S（スクリュー）ワイドサーキュラーPLフィルター 62mm SﾜｲﾄﾞｻｰｷｭﾗPL(ﾏｴﾈｼﾞﾂｷ)62MM 9,000 9,060
4977187439083 CF-SWCP67 S（スクリュー）ワイドサーキュラーPLフィルター 67mm SﾜｲﾄﾞｻｰｷｭﾗPL(ﾏｴﾈｼﾞﾂｷ)67MM 9,500 10,580
4977187439090 CF-SWCP72 S（スクリュー）ワイドサーキュラーPLフィルター 72mm SﾜｲﾄﾞｻｰｷｭﾗPL(ﾏｴﾈｼﾞﾂｷ)72MM 10,500 11,490
4977187439106 CF-SWCP77 S（スクリュー）ワイドサーキュラーPLフィルター 77mm SﾜｲﾄﾞｻｰｷｭﾗPL(ﾏｴﾈｼﾞﾂｷ)77MM 11,500 13,610
4977187439113 CF-SWCP82 S（スクリュー）ワイドサーキュラーPLフィルター 82mm SﾜｲﾄﾞｻｰｷｭﾗPL(ﾏｴﾈｼﾞﾂｷ)82MM 16,000 16,370
4977187440430 CF-XCPRLG37 XC-PRO エクストリーム レンズガード 37mm XC-PRO ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 37MM 4,740 5,730
4977187440447 CF-XCPRLG405 XC-PRO エクストリーム レンズガード 40.5mm XC-PRO ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 40.5MM 4,740 5,730
4977187440454 CF-XCPRLG43 XC-PRO エクストリーム レンズガード 43mm XC-PRO ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 43MM 4,740 5,730
4977187440461 CF-XCPRLG46 XC-PRO エクストリーム レンズガード 46mm XC-PRO ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 46MM 4,740 5,730
4977187440478 CF-XCPRLG49 XC-PRO エクストリーム レンズガード 49mm XC-PRO ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 49MM 4,740 5,730
4977187440485 CF-XCPRLG52 XC-PRO エクストリーム レンズガード 52mm XC-PRO ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 52MM 4,740 5,730
4977187440492 CF-XCPRLG55 XC-PRO エクストリーム レンズガード 55mm XC-PRO ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 55MM 5,230 6,340
4977187440508 CF-XCPRLG58 XC-PRO エクストリーム レンズガード 58mm XC-PRO ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 58MM 5,530 6,640
4977187440515 CF-XCPRLG62 XC-PRO エクストリーム レンズガード 62mm XC-PRO ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 62MM 6,330 7,700
4977187440522 CF-XCPRLG67 XC-PRO エクストリーム レンズガード 67mm XC-PRO ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 67MM 7,090 8,610
4977187440539 CF-XCPRLG72 XC-PRO エクストリーム レンズガード 72mm XC-PRO ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 72MM 8,000 9,520
4977187440546 CF-XCPRLG77 XC-PRO エクストリーム レンズガード 77mm XC-PRO ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 77MM 9,520 11,490
4977187440553 CF-XCPRLG82 XC-PRO エクストリーム レンズガード 82mm XC-PRO ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 82MM 11,180 13,310
4977187440829 CF-XCPRCPL37 XC-PRO エクストリーム サーキュラーPLフィルター 37mm XC-PRO ｻｰｷｭﾗｰPL 37MM 12,550 14,820
4977187440836 CF-XCPRCPL405 XC-PRO エクストリーム サーキュラーPLフィルター 40.5mm XC-PRO ｻｰｷｭﾗｰPL 40.5MM 12,550 14,820
4977187440843 CF-XCPRCPL43 XC-PRO エクストリーム サーキュラーPLフィルター 43mm XC-PRO ｻｰｷｭﾗｰPL 43MM 12,550 14,820
4977187440850 CF-XCPRCPL46 XC-PRO エクストリーム サーキュラーPLフィルター 46mm XC-PRO ｻｰｷｭﾗｰPL 46MM 12,550 14,820
4977187440867 CF-XCPRCPL49 XC-PRO エクストリーム サーキュラーPLフィルター 49mm XC-PRO ｻｰｷｭﾗｰPL 49MM 12,550 14,820
4977187440874 CF-XCPRCPL52 XC-PRO エクストリーム サーキュラーPLフィルター 52mm XC-PRO ｻｰｷｭﾗｰPL 52MM 12,960 15,580
4977187440881 CF-XCPRCPL55 XC-PRO エクストリーム サーキュラーPLフィルター 55mm XC-PRO ｻｰｷｭﾗｰPL 55MM 13,410 16,030
4977187440898 CF-XCPRCPL58 XC-PRO エクストリーム サーキュラーPLフィルター 58mm XC-PRO ｻｰｷｭﾗｰPL 58MM 14,520 17,260
4977187440904 CF-XCPRCPL62 XC-PRO エクストリーム サーキュラーPLフィルター 62mm XC-PRO ｻｰｷｭﾗｰPL 62MM 15,580 18,610
4977187440911 CF-XCPRCPL67 XC-PRO エクストリーム サーキュラーPLフィルター 67mm XC-PRO ｻｰｷｭﾗｰPL 67MM 17,430 20,430
4977187440928 CF-XCPRCPL72 XC-PRO エクストリーム サーキュラーPLフィルター 72mm XC-PRO ｻｰｷｭﾗｰPL 72MM 19,400 23,460
2 / 3 ページ
現・価格 新・価格
JAN 型番 WEB掲載品名 品名 23年5月31日まで
希望小売価格
23年6月1日から
希望小売価格
4977187440935 CF-XCPRCPL77 XC-PRO エクストリーム サーキュラーPLフィルター 77mm XC-PRO ｻｰｷｭﾗｰPL 77MM 22,430 27,250
4977187440942 CF-XCPRCPL82 XC-PRO エクストリーム サーキュラーPLフィルター 82mm XC-PRO ｻｰｷｭﾗｰPL 82MM 25,460 30,000
4977187440560 CF-SMCPRLG37 SMC-PRO レンズガード 37mm SMC-PROﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ37MM 3,000 3,910
4977187440577 CF-SMCPRLG405 SMC-PRO レンズガード 40.5mm SMC-PROﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ40.5MM 3,000 3,910
4977187440584 CF-SMCPRLG43 SMC-PRO レンズガード 43mm SMC-PROﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ43MM 3,000 3,910
4977187440591 CF-SMCPRLG46 SMC-PRO レンズガード 46mm SMC-PROﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ46MM 3,000 3,910
4977187440607 CF-SMCPRLG49 SMC-PRO レンズガード 49mm SMC-PROﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ49MM 3,000 3,910
4977187440614 CF-SMCPRLG52 SMC-PRO レンズガード 52mm SMC-PROﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ52MM 3,200 4,060
4977187440621 CF-SMCPRLG55 SMC-PRO レンズガード 55mm SMC-PROﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ55MM 3,500 4,370
4977187440638 CF-SMCPRLG58 SMC-PRO レンズガード 58mm SMC-PROﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ58MM 4,000 4,970
4977187440645 CF-SMCPRLG62 SMC-PRO レンズガード 62mm SMC-PROﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ62MM 4,500 5,430
4977187440652 CF-SMCPRLG67 SMC-PRO レンズガード 67mm SMC-PROﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ67MM 5,000 6,030
4977187440669 CF-SMCPRLG72 SMC-PRO レンズガード 72mm SMC-PROﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ72MM 5,500 6,640
4977187440676 CF-SMCPRLG77 SMC-PRO レンズガード 77mm SMC-PROﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ77MM 6,000 7,250
4977187440683 CF-SMCPRLG82 SMC-PRO レンズガード 82mm SMC-PROﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ82MM 6,500 7,850
4977187440263 CF-UTLG37 ULTIMA（アルティマ）レンズガード  37mm ULTIMA ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 37MM 6,400 7,550
4977187440270 CF-UTLG405 ULTIMA（アルティマ）レンズガード  40.5mm ULTIMA ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 40.5MM 6,400 7,550
4977187440287 CF-UTLG43 ULTIMA（アルティマ）レンズガード  43mm ULTIMA ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 43MM 6,400 7,550
4977187440294 CF-UTLG46 ULTIMA（アルティマ）レンズガード  46mm ULTIMA ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 46MM 6,400 7,550
4977187440300 CF-UTLG49 ULTIMA（アルティマ）レンズガード  49mm ULTIMA ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 49MM 6,400 7,550
4977187440317 CF-UTLG52 ULTIMA（アルティマ）レンズガード  52mm ULTIMA ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 52MM 6,400 7,550
4977187440324 CF-UTLG55 ULTIMA（アルティマ）レンズガード  55mm ULTIMA ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 55MM 6,800 8,160
4977187440331 CF-UTLG58 ULTIMA（アルティマ）レンズガード  58mm ULTIMA ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 58MM 7,000 8,460
4977187440348 CF-UTLG62 ULTIMA（アルティマ）レンズガード  62mm ULTIMA ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 62MM 7,500 8,910
4977187440355 CF-UTLG67 ULTIMA（アルティマ）レンズガード  67mm ULTIMA ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 67MM 8,600 10,280
4977187440362 CF-UTLG72 ULTIMA（アルティマ）レンズガード  72mm ULTIMA ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 72MM 9,500 11,490
4977187440379 CF-UTLG77 ULTIMA（アルティマ）レンズガード  77mm ULTIMA ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 77MM 11,100 13,310
4977187440386 CF-UTLG82 ULTIMA（アルティマ）レンズガード  82mm ULTIMA ﾚﾝｽﾞｶﾞｰﾄﾞ 82MM 12,700 15,130
3 / 3 ページ